粤卫通告〔2023〕25 号

根据《食品安全法》等有关规定，《广东省食品安全地方标

准 鱼露生产卫生规范》（DBS 44/019-2023）、《广东省食品安

全地方标准 食品生产加工小作坊卫生规范》（DBS 44/020-2023）

已经广东省卫生健康食品安全标准专家委员会审查通过，现予以

发布。

特此通告。

                    广东省卫生健康委

2023 年 11 月 8 日

公开方式：主动公开

  抄送：各地级以上市卫生健康局（委），省农业农村厅、省市场监督管

理局，海关总署广东分署。

  广东省卫生健康委员会办公室             2023 年 11 月 8 日印发

  校对：食品处  卢  莉                            （共印 35 份）